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Pressmeddelande

Styrelsen för Södra Älvsborgs Sjukhus godkände årsredovisningen för
2014 och budgeten för 2015

Den nya styrelsen för Södra Älvsborgs Sjukhus sammanträdde på onsdagen. Det var det
första styrelsesammanträdet för mandatperioden 2015 till och med 2018. På sammanträdet
godkände styrelsen årsredovisningen för 2014. Sjukhusets resultat 2014 uppgick till minus 92,5
miljoner kronor och följde därmed sjukhusets prognos för året. Sjukhuset har också under året
uppvisat den lägsta bruttokostnadsökningen bland sjukhusen i Västra Götalandsregionen.

 Vårt ekonomiska resultat följde i stort prognosen och sjukhuset har gjort ett gott arbete med
följsamhet till beslut under året och utvecklingen av en låg kostnadsutveckling. Det räckte dock
tyvärr inte till de ramar som regionfullmäktige beslutat för SÄS del. SÄS nådde också mycket
goda resultat i kvalitetsjämförelserna inom Västra Götalandsregionen och även i
kvalitetsregister generellt, säger sjukhusdirektör Thomas Wallén som en kommentarer till
årsredovisningen.

 Vi får också mycket bra omdömen av patienterna vad gäller delaktighet, både i vår egen enkla
enkät och i den senaste nationella patientenkäten. God medicinsk kvalitet och patientdelaktighet
är grunden för allt vi gör och en bra utgångspunkt för årets arbete, säger Thomas Wallén.

Budget och vårdöverenskommelse klart för 2015
Styrelsen fastställde också vid sammanträdet vårdöverenskommelsen med södra hälso och
sjukvårdsnämnden och verksamhetsplanen och detaljbudgeten för 2015. År 2015 får sjukhuset
en höjning av den ekonomiska ramen med 155 miljoner kronor som dock inte täcker sjukhusets
behov fullt ut. Även för 2015 planeras för ett åtgärdsprogram.

 Sjukhuset har med våra beslut fått en bättre grund att stå på men ett arbete återstår för att nå
en ekonomi i balans. Vi i styrelsen och förvaltningen ska tillsammans med beställarnämnden
och regionstyrelsen tas oss an frågan, med målet att verkligen nå en ekonomi i balans.
Sjukhuset har verkligen ansträngt sig för att hantera ekonomin vilket inte minst märks i den låga
kostnadsutvecklingen, en stor eloge till sjukhusledning och alla medarbetare, säger Göran
Larsson som är nytillträdd ordförande.

 Jag kan konstatera att det finns stora utmaningar för SÄS när det gäller att behålla och
utveckla sjukhusets kvalitet men samtidigt sträva mot ett bättre ekonomiskt resultat säger
Claes Redberg, vice ordförande.
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